


毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、今年もボーケン展示会を次の通り開催いたします。
皆さまお誘い合わせの上、是非ともご高覧下さいますようご案内申し上げます。

展  示  内  容
■ 衣料品・服飾雑貨に関する事故事例紹介と改善策について
■ アゾ染料の規制動向について
■ 簡易家具試験室の紹介
■ プラスチック製食器類の試験について
■自動車内装材試験のご紹介
■椅子関係試験の紹介
■ 花粉通過性試験
■ 機能性体験コーナー
■ 摩擦堅ろう度不良について
■ フェノール性黄変試験方法について
■ 各国の市場抜取り検査分析と対策
■ ミニセミナー

他会場の開催日程 ※会場により展示内容が異なる場合があります。
※入場は閉館の30分前まで

■■ 岡山会場

■ 大阪会場

■ 名古屋会場 日  程：2015年 2月中旬

日  程：2015年1月27日(火)
  　　 　　      1月28日(木)
場  所：岡山コンベンションセンター 

日  程：2014年12月 2日(火)  
  　　                12月 3日(水)  
場  所：マイドームおおさか 

ボーケンくん シルクちゃん

その他にも、展示を予定！

その他、内容につきましては、
ホームページ等でご連絡します。

TEL:03-5669-1380       FAX:03-5669-1381
〒135-0001 東京都江東区毛利1丁目12 番 1号

セミナー同
時開催！

「 靴の製造方法について 」
「 なべ・フライパン類の表示および試験               
方法について 」
「 生活雑貨の食品衛生法試験について 」

※展示内容は異なる場合があります。
※実際の展示順と異なります。

他社共同展示他社共同展示

東京事業所
（担当：深浦、石川）

ボーケンは

２０１３製品安全対策優良企業の

「特別賞」に選ばれました

村田機械株式会社様

YKK株式会社様
ファスナーに関する内容で出展いたします。

VORTEXに関する内容で出展いたします。

待
っ
て
る
ケ
ン
！


	2014_15ボーケン展示会東京案内状(p)
	●2014-15展示会ポスターA4編集可能
	2014_15ボーケン展示会東京案内状(p)

	(元)2014_15東京案内状

